产品规格
Sciemetric EDGE 421
125 kS/s 24 位模拟输入，16 位模拟输出模块
Sciemetric EDGE 421 是一款超紧凑的数据采集和控制仪器,几乎能与任何类型的传感
器协同工作。先进的设计简化了多种应用所需的构件数量。该多合一系统自身带有处
理器，以及超紧凑型的模拟和数字功能。
可简化数据采集操作的通用传感器输入输出模块
亮点

本出版物的任何部分不得在未经 Sciemetric Instruments Inc. 的书面许可下进行复制。尽管在编制文档时已经采取一切预防措施，但 Sciemetric Instruments ULC. ​
不对任何错误或疏漏承担责任。亦不对使用本文信息所造成的损害承担任何责任。规格如有变更，恕不另行通知。
订购信息
产品
附件
电缆
连接器
项目 零件号码
M12 5 针 A 型到尾纤 — 2 米 10400-AC0B-0002
M12 5 针 A 型到尾纤 — 5 米 10400-AC0B-0005
M12 5 针 A 型到尾纤 — 10 米 10400-AC0B-0010
项目 零件号码
阳螺纹 5 针 A 型 — M12 现场接线连接器 10400-AX0A-MA05
项目 零件号码
Sciemetric EDGE 421 模块 10400-0421-0M12
安装
有关安装选件，请参阅 System 400 载体一节的数据表